

DO.NO.D1/A-1/7 dtd 23.01.2020

Chennai-600017

## ADVERTISEMENT FOR HIRING OF POST OFFICE ACCOMMODATION ON LEASE/RENT BASIS

Offers / bids are invited from the legal owners /Power of Attorney for hiring accommodation to

## Adambakkam Post Office.

The Building offered should

- Be located in the Postal Delivery Jurisdiction of Adambakkam Sub Post Office, Chennai-600088
- 2. Have carpet area 1500 sq ft.
- 3. Located in main road, easily accessible to public, disabled friendly and easy for mail conveyance
- 4. Be ready for occupation with toilet facility separately for ladies and gents and space for parking vehicles
- 5. No advance will be paid at the time of occupation
- 6. Lease deed for five years is to be executed from the date of occupation

The interested parties may submit the bid in a sealed cover addressed to "Shri E Durarajan Sr. Superintendent, Chennai City South Division, Chennai-600017". The cover should be clearly super scribed as "Bid for Adambakkam Post Office accommodation" and it should reach this office through speed post/Registered Post before 14.02.2020

(E Durairajan)

Sr. Superintendent of Post Offices Chennai City South Division

Chennai-600017

अविमनाक्कम उपनाकचार के लिए किराए/तीज़ अच्चार पर मकान किराए पर तीने के निल्ए

## विज्ञापन

आदम बावकम् डाकचर आवास किराए पर तैने के निर कामूनी मालका / मुरुतारनामां से प्रस्तावा /

प्रस्तावत अवल -

- . आत्मबाक्कम् उप जाकचार जितरण द्वीताचिकार में स्थित होना चाहिए।
- 2. कार्यालय के लिए 1500 की फुट का कार्येट क्षेत हो,
- 3. मुख्य सङ्क पर स्थित होना चाहिए, सार्वनीतक, विकलांगों के लिए आसानी से सुलक्ष और मेल यातायात के लिए आसान हो।
- 4. पुरुष और महिलाओं के लिए अलग से टांयलट की सुविद्या और वाहनों की पाकिंग आदि सुविद्याओं के साथ ऑटाग्रहण के लिए तैयार हो।
- 5. अन्यग्रहण के समय कोई पेश्मी नहीं दी जारगी,
- 6. अधिग्रहण की तारीख के पांच माल की पर्टा निवलेख निवपादित की जानी चाहिए।

में भी हैं. देरेशनम, निरुष्ठ जानचार अपीक्षक, निरुष्ठ नगर साउध मंडल, पेन्नेड 600 017" की प्रस्तुत करें। लिपाप के अपर स्पष्ट रूप से बेंड अक्षार में अवस्थानकम् अपडाकचार आवास के निरुष्ठ वीली "लिखकर स्पीड पिस्ट्र/ पंजीकृत डाक से केंड दी तीक दि: 14.02.2020 से पहले इस कार्यालय में प्राप्त हों।

चरिष्ठ अधीक्षक डाकघर चेन्नै शहर दक्षिण मंडल Senior Superintendent of Post Offices CHENNAI CITY SOUTH DIVISION CHENNAI-600 017.